注册编号: C00020832322017022701541

## 附件 4

# 新疆前海联合财产保险股份有限公司

## 境外旅行人身意外伤害保险附加险(慧择专用版)条款

31. 附加旅行高尔夫一杆进洞保险条款

#### 第一条 附加保险合同订立

本附加保险合同(以下简称"本附加合同"或"本附加条款")的条款须附加于新疆前海联合财产保险股份有限公司境外旅行人身意外伤害保险(慧择专用版)条款(以下简称"主合同"、"主险合同"、或"主保险合同")使用。

### 第二条 保险责任

在保险合同有效期内,若被保险人在旅行时,在任何合法经营的高尔夫球球场中,创下"一杆进洞"的情形,保险人以保险单所载明的本附加合同项下的保险金额为限,给付被保险人当日在该高尔夫球会酒吧内庆祝而支出的费用。

#### 第三条 责任免除

主合同中所有责任免除条款(如适用)均适用于本附加合同,若主合同中责任免除条款与本条款有相抵触之处,则应以本条款为准。具有下列情形之一的,保险人不承担赔偿责任:

- (一)被保险人未能提供由保险人认可的高尔夫球场签发的当日"一杆进洞"证书;
- (二)被保险人为专业高尔夫球员:
- (三)被保险人未年满 18 周岁。

#### 第四条 保险期间

除另有约定外,本附加合同的"保险期间"同主保险合同一致。

#### 第五条 保险金申请

保险金申请人向保险人申请给付保险金时,应提交以下材料。保险金申请人因特殊原因 不能提供以下材料的,应提供其他合法有效的材料。**保险金申请人未能提供有关材料,导 致保险人无法核实该申请的真实性的,保险人对无法核实部分不承担给付保险金的责任。** 

- (一) 保险金给付申请书:
- (二)保险单或相关保险凭证;
- (三) 旅行证明文件:
- (四) 高尔夫球球场提供的"一杆进洞"书面证明;
- (五) 高尔夫球会酒吧消费账单和收据;
- (六)保险人所需的其他与本项索赔相关的证明和资料。

#### 第六条 本附加合同效力终止

本附加合同所附属的主险合同效力终止,本附加合同效力即行终止。主险合同无效,本

附加合同亦无效。

## 第七条 其他条款的适用

本附加合同条款与主保险合同条款不一致之处,以本附加合同条款为准;本附加合同条款未尽之处,以主保险合同条款为准。

## 第八条 释义

**合法经营的高尔夫球球场:** 指达到或多于标准杆 65 杆而设计的高尔夫球场,且有当地政府签发的营业执照者。

一**杆进洞:** 指从开球草坪到下一个球洞标准击球杆数不低于三杆的情况下,参赛的高尔夫球员在正式比赛中一杆把球从开球草坪击进下一个球洞。